
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1515 

 

 

Про зміни до  Програми паспортизації та 

виготовлення технічної документації 

на об’єкти комунальної власності  

Ужгородської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки 
 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та рішення ХІII сесії міської ради VII скликання               

30 травня 2017 року № 655 «Про затвердження Порядку розроблення міських 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до  Програми паспортизації та виготовлення технічної 

документації на об’єкти комунальної власності Ужгородської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки а саме: 

1.1. Викласти Додатки 1, 2 та 3 до Програми у новій редакції згідно з 

Додатками 1,2 та 3 до рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

 

Міський голова                                        Богдан АНДРІЇВ 



Додаток 1

до рішення XLVІІ сесії міської ради

 VІІІ скликання 16.11.2023  № 1515

 грн.

2023 рік 2024 рік 2025 рік

обсяг ресурсів, усього  у тому 

числі:
9 285 006   13 707 393,00    22 992 399      

бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

9 285 006   13 707 393,00    22 992 399      

обласний, державний 

бюджет, інші залучені 

джерела фінансування

Секретар ради 

Додаток 1 до Програми

Ресурсне забезпечення

Програми паспортизації та виготовлення технічної документації на об’єкти комунальної 

власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми

Період виконання Усього витрат 

на виконання 

Програми

Ігор ЧОРНІЙ



Додаток 2

до рішення XLVІІ сесії міської ради

 VІІІ скликання 16.11.2023 № 1515

грн.

Загальний фонд
Спеціальний 

фонд
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд
Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього на виконання програми

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 
9 285 006            9 285 006       -                     13 707 393            13 707 393               

КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Мета програми

Завдання 1. Забезпечення виготовлення схем 

благоустрою територій загального користування та 

організації дорожнього руху

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 
1 740 410 1 740 410 0               1 405 760                    1 405 760   

КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 2. Забезпечення виготовлення проєктів 

відкритих стоянок автотранспорту для платного 

користування

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

1 200 000 1 200 000 0               2 267 223                    2 267 223   
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 3. Забезпечення виготовлення проєктів 

встановлення та виносу меж в натурі об’єктів 

природно заповідного фонду 

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

350 000 350 000 0                  409 360   409 360                    
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 4. Забезпечення проведення 

паспортизації водойм

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

350 000 350 000 0                  204 680   204 680                
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Додаток 2 до Програми

Здійснення комплексу заходів, спрямованих на виготовлення технічної документації та проєктів землеустрою на об'єкти майна комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади

Мета, завдання, КПКВКМБ Джерела фінансування

Етапи виконання програми

І етап - 2023 рік

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів

Утому числі бюджет 

Ужгородської  міської 

територіальної громади 

ІІ етап - 2024 рік

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів Утому числі бюджет Ужгородської міської 

територіальної громади 

О
б
ся

г 
в
и

д
ат

к
ів

Перелік завдань

Програми паспортизації та виготовлення технічної документації на об’єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки

Відповідальний виконавець - 

розпорядник  бюджетних коштів

ІІІ етап - 2025 рік 

Утому числі бюджет Ужгородської 

міської територіальної громади 



Завдання 5. Забезпечення виготовлення схем 

розміщення об’єктів на топо-геодезичному 

плані міста

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

25 000 25 000 0                    29 200   29 200                  
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 6. Забезпечення визначення 

технічного стану об’єктів комунальної 

власності та отримання висновку (житлові 

об’єкти)

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

300 000 300 000 0                    90 000   90 000                  
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 7. Забезпечення проведення 

інженерних робіт, розроблення технічної 

документації на об’єкти комунальної 

власності, висновків щодо можливості поділу 

(виділу) об’єкта в натурі, видача довідок та 

інше (не житлові об’єкти)

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

750 000 750 000 0                  780 000   780 000                
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 8. Забезпечення проведення заходів з 

формування земельних ділянок як об’єктів 

цивільних прав (розроблення землевпорядної 

документації в інших цілях (з метою 

подальшої реєстрації права)

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

1 441 193 1 441 193 0               1 685 600   1 685 600             
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 9. Забезпечення проведення 

оцифрування технічної документації та 

створення електронної бази на об’єкти 

нерухомого майна територіальної громади

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

840 000 840 000 0                  140 500   140 500                
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 10. Забезпечення виготовлення 

технічних паспортів на багатоквартирні 

житлові будинки

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

1 038 403 1 038 403 0               1 309 770   1 309 770             
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 11. Забезпечення виготовлення схем 

об’єктів благоустрою - паспортизація місць 

збору відходів 

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

750 000 750 000 0                  302 500                    302 500   
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 12. Забезпечення розробки 

комплексної схеми розміщення рекламних 

конструкцій

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

500 000 500 000 0                  584 800                    584 800   
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 13. Забезпечення інвентаризації 

інженерних мереж комунальної власності 

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

- - -               3 683 000                 3 683 000   
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 14. Забезпечення виготовлення 

проєктів встановлення та виносу меж в натурі 

об’єктів рекреаційного фонду 

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

- - -                  665 000                    665 000   
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Завдання 15. Забезпечення виготовлення 

паспортів прив'язки тимчасових споруд

Бюджет Ужгородської  

міської територіальної 

громади 

- - -                  150 000                    150 000   
КП "Архітектурно-планувальне бюро" 

Ужгородської міської ради

Секретар ради Ігор ЧОРНІЙ



Додаток 3

до рішення XLVІІ сесії міської ради

 VІІІ скликання 16.11.2023 № 1515

грн.

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Всього на виконання програми 9 285 006 9 285 006 13 707 393 13 707 393

1210180 1 050 000 870 000 870 000

1216017 1 878 403 1 450 270 1 450 270

1216030 3 015 410 6 005 260 6 005 260

1217130 2 641 193 3 952 823 3 952 823

1218320 700 000 1 429 040 1 429 040

Мета Програми 

Обсяг видатків 1216030 1 740 410 1 740 410 1 405 760 1 405 760

Показник витрат

Кількість схем благоустрою територій 

загального користування, які необхідно 

виготовити, од.

50 50 35 35

Кількість схем організації дорожнього 

руху, які необхідно виготовити, од.
60 60 40 40

Показник продукту 

Кількість схем благоустрою територій 

загального користування, які планується 

виготовити, од.

50 50 35 35

Кількість схем організації дорожнього 

руху, які планується виготовити, од.
46 46 40 40

Показник ефективності

Утому числі бюджет міської 

територіальної громади 

Здійснення комплексу заходів, спрямованих на виготовлення технічної документації та проєктів землеустрою на об'єкти майна комунальної власності 

Ужгородської міської територіальної громади

Р
аз

о
м

Додаток 3 до Програми

Утому числі бюджет міської 

територіальної громади 

Завдання 1. Забезпечення виготовлення схем благоустрою територій загального користування та організації дорожнього руху

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми

Перелік завдань

Програми паспортизації та  виготовлення технічної документації на об’єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки

2025 рік 

Відповідальні виконавці завдання  

програми,  результативні показники

Р
аз

о
м

Утому числі бюджет міської 

територіальної громади 

Р
аз

о
м

2023 рік 2024 рікКоди 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я

Етапи виконання програми



Середня вартість схем благоустрою 

територій загального користування, які 

планується виготовити, грн.
25 000 25 000 29 240 29 240

Середня вартість схем організації 

дорожнього руху, які планується 

виготовити, грн.
10 661 10 661 9 559 9 559

Показник результатисності

Питома вага кількості схем благоустрою 

територій загального користування та 

організації дорожнього руху, які плануєть 

виготовити до необхідної, %
100 100 100 100

Обсяг видатків 1217130 1 200 000 1 200 000 2 267 223 2 267 223

Показник витрат

Кількість проєктів  відкритих стоянок, що 

необхідно виготовити, од.
13 13 21 21

Показник продукту 

Кількість проєктів  відкритих стоянок, що 

планується виготовити., од.
13 13 21 21

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення одного 

проєкту відкритих стоянок, грн. 
92 307,69 92 307,69 107 963,00 107 963,00

Показник результатисності

Питома вага кількості проєктів відкритих 

стоянок, які необхідно виготовити, до 

кількості, яку планується виготовити, % 100 100 100 100

Показник витрат 1218320 350 000 350 000 409 360 409 360

Кількість проєктів, що потрібно 

виготовити, од.
7 7 7 7

Показник продукту

Кількість проєктів, яку планується 

виготовити, од.
7 7 7 7

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення одного 

проєкту, грн.
50 000 50 000 58 480 58 480

Показник результатисності

Завдання 2. Забезпечення виготовлення проєктів відкритих стоянок автотранспорту для платного користування

Завдання 3. Забезпечення виготовлення проєктів встановлення та виносу меж в натурі об’єктів природно заповідного фонду 



Питома вага кількості проєктів, які 

планується виготовити до кількості яку  

потрібно виготовити до кількості, %

100 100 100 100

Обсяг видатків 1218320 350 000 350 000 204 680 204 680

Показник витрат

Кількість водойм, що потрібно обстежити, 

од.
4 4 2 2

Показник продукту 

Кількість водойм, що планується 

обстежити, од.
4 4 2 2

Показник ефективності

Середня вартість обстеження та 

паспортизації однієї водойми, грн. 
87 500 87 500 102 340 102 340

Показник результатисності

Питома вага кількості водойм, які 

планується обстежити до потреби, %
100 100 100 100

Обсяг видатків 1216030 25 000 25 000 29 200 29 200

Показник витрат

Кількість схем розміщення об’єктів на топо-

геодезичному плані міста, яку потрібно 

виготовити, од.

100 100 100 100

Показник продукту

Кількість схем розміщення об’єктів на топо-

геодезичному плані міста, яку планується 

виготовити, од.

100 100 100 100

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення однієї 

схеми розміщення об’єктів на топо-

геодезичному плані міста, грн.
250 250 292 292

Показник результатисності

Питома вага кількості схем, які планується 

виготовити до кількості, яку  потрібно 

виготовити, %

100 100 100 100

Обсяг видатків 1210180 300 000 300 000 90 000 90 000

Показник витрат

Завдання 4. Забезпечення проведення паспортизації водойм

Завдання 5. Забезпечення виготовлення схем розміщення об’єктів на топо-геодезичному плані міста

Завдання 6. Забезпечення визначення технічного стану об’єктів комунальної власності та отримання висновку (житлові об’єкти)



Кількість об'єктів комунальної власності, 

що потребують технічної інвентаризації, 

од.

50 50 10 10

Показник продукту

Кількість об'єктів комунальної власності, 

на яких планується провести технічну 

інвентаризацію, од.

50 50 10 10

Показник ефективності

Середня вартість проведення технічної 

інвентаризації одного об'єкту комунальної 

власності, грн.

6 000 6 000 9 000 9 000

Показник результатисності

Питома  вага об'єктів комунальної 

власності, яких планується провести 

технічну інвентаризацію, до необхідної 

кількості, %

100 100 100 100

Обсяг видатків 1210180 750 000 750 000 780 000 780 000

Показник витрат

Кількість об'єктів комунальної власності 

що потребують  проведення інженерних 

робіт, розроблення технічної документації 

та висновків щодо можливості поділу 

(виділу) об’єкта в натурі, видача довідок та 

інше, од.

50 50 40 40

Показник продукту 

Кількість об'єктів комунальної власності на 

яких планується проведення інженерних 

робіт, розроблення технічної документації 

та висновків щодо можливості поділу 

(виділу) об’єкта в натурі, видача довідок та 

інше, од.

50 50 40 40

Показник ефективності

Середня вартість проведення інженерних 

робіт,  розроблення технічної документації 

та висновків щодо можливості поділу 

(виділу) об’єкта в натурі, видачі довідок та 

інше, грн. 

15 000 15 000 19 500 19 500

Завдання 7. Забезпечення проведення інженерних робіт, розроблення технічної документації на об’єкти комунальної власності, висновків щодо можливості поділу (виділу) об’єкта в 

натурі, видача довідок та інше (не житлові об’єкти)



Показник результатисності

Питома вага кількості проведення 

інженерних робіт,  розроблення технічної 

документації та висновків щодо 

можливості поділу (виділу) об’єкта в 

натурі видача довідок та інше, які 

планується, до необхідної кількості, %

100 100 100 100

Обсяг видатків 1217130 1 441 193 1 441 193 1 685 600 1 685 600

Показник витрат

Кількість земельних ділянок, що 

потребують землевпорядної документації, 

од.

205 205 175 175

Показник продукту 

Кількість земельних ділянок, на які 

планується виготовити землевпорядну 

документацію, од.

175 175 175 175

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення 

землевпорядної документації на одну 

земельну ділянку, грн. 

8 235,39 8 235,39 9 632,00 9 632,00

Показник результатисності

Питома вага кількості земельних ділянок, 

на які планується виготовити 

землевпорядну документацію, до кількості, 

яку необхідно виготовити, %

85 85 100 100

Обсяг видатків 1216017 840 000 840 000 140 500 140 500

Показник витрат

Кількість технічної документації, яку 

потрібно оцифрувати, од.
7500 7500 7500 7500

Показник продукту

Кількість технічної документації, яку 

планується оцифрувати, од.
3500 3500 500 500

Показник ефективності

Середня вартість створення електронної 

бази даних технічної документації  на 

обєкти нерухомого майна міста, грн.
240,00 240,00 281,00 281,00

Показник результатисності

Завдання 8. Забезпечення проведення заходів з формування земельних ділянок як об’єктів цивільних прав (розроблення землевпорядної документації в інших цілях (з метою подальшої 

реєстрації права)

Завдання 9. Забезпечення проведення оцифрування технічної документації та створення електронної бази на об’єкти нерухомого майна територіальної громади



Рівень готовності електронної бази даних 

технічної документації  на об’єкти 

нерухомого майна, %

46,67 46,67 6,67 6,67

Обсяг видатків 1216017 1 038 403 1 038 403 1 309 770 1 309 770

Показник витрат 

Кількість технічних паспортів на 

багатоквартирні житлові будинки, що 

планується виготовити, од.

51 51 55 55

Показник продукту

Кількість технічних паспортів на 

багатоквартирні житлові будинки, що 

необхідно виготовити, од.

51 51 55 55

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення однієї 

інвентарної справи, грн. 
20 361 20 361 23 814 23 814

Показник результатисності

Питома вага кількості технічних паспортів, 

які планується  виготовити,  до кількості, 

яку необхідно виготовити,   %
100 100 100 100

Обсяг видатків 1216030 750 000 750 000 302 500 302 500

Показник витрат 

Кількість схем об’єктів благоустрою - 

паспортизація місць збору відходів, од.
145 145 50 50

Показник продукту

Кількість схем об’єктів благоустрою - 

паспортизація місць збору відходів, що 

необхідно виготовити, од.

145 145 50 50

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення однієї 

схеми, грн. 
5 172,41 5 172,41 6 050,00 6 050,00

Показник результатисності

Питома вага кількості схем об’єктів 

благоустрою - паспортизація місць збору 

відходів, які планується  виготовити,  до 

кількості, яку необхідно виготовити,   %

100 100 100 100

Обсяг видатків 1216030 500 000 500 000 584 800 584 800

Завдання 11. Забезпечення виготовлення схем об’єктів благоустрою - паспортизація місць збору відходів

Завдання 12. Забезпечення розробки комплексної схеми розміщення рекламних конструкцій

Завдання 10. Забезпечення виготовлення технічних паспортів на багатоквартирні житлові будинки



Показник витрат 

Кількість схем розміщення рекламних 

конструкцій, од.
160 160 160 160

Показник продукту

Кількість схем розміщення рекламних 

конструкцій, що необхідно виготовити, од. 160 160 160 160

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення однієї 

схеми, грн. 
3 125 3 125 3 655 3 655

Показник результатисності

Питома вага кількості схем, які планується  

виготовити,  до кількості, яку необхідно 

виготовити,   %

100 100 100 100

Обсяг видатків 1216030 3 683 000,00 3 683 000,00

Показник витрат

Інвентаризація мережі вуличного 

освітлення, км
150 150

Інвентаризація мережі відведення 

поверхневих стоків, км
118 118

Показник продукту 

Схеми розташування мережі вуличного 

освітлення, які планується виготовити, км.. 150 150

Схеми розташування мережі відведення 

поверхневих стоків, які планується 

виготовити, км.

118 118

Показник ефективності

Середня вартість схем мережі вуличного 

освітлення, які планується виготовити, 

грн./км.

10 000,00 10 000,00

Середня вартість схем мережі відведення 

поверхневих стоків, які планується 
18 500,00 18 500,00

Показник результатисності

Питома вага кількості схем благоустрою 

територій загального користування та 

організації дорожнього руху, які плануєть 

виготовити до необхідної, %

100,0 100,0

Показник витрат 1218320 665 000,00 665 000,00

Завдання 13. Забезпечення інвентаризації інженерних мереж комунальної власності 

Завдання 14. Забезпечення виготовлення проєктів встановлення та виносу меж в натурі об’єктів рекреаційного фонду 



Кількість проєктів, що потрібно 

виготовити, од.
19 19

Показник продукту

Кількість проєктів, яку планується 

виготовити, од.
19 19

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення одного 

проєкту, грн.
35 000,00 35 000,00

Показник результатисності

Питома вага кількості проєктів, які 

планується виготовити до кількості яку  

потрібно виготовити до кількості, %

100 100

Показник витрат 1218320 150 000,000 150 000,000

Кількість паспортів привязки тисчасових 

споруд, що потрібно виготовити, од. 10 10

Показник продукту

Кількість паспортів привязки тимчасових 

споруд, яку планується виготовити, од. 10 10

Показник ефективності

Середня вартість виготовлення одного 

паспорта привязки тимчасових споруд, 

грн.

15 000,00 15 000,00

Показник результатисності

Питома вага кількості паспортів, які 

планується виготовити до кількості яку  

потрібно виготовити до кількості, %

100 100

Секретар ради Ігор ЧОРНІЙ

Завдання 15. Забезпечення виготовлення паспортів прив'язки тимчасових споруд


	РІШЕННЯ
	1
	2
	3

